
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ Y TẾ  
 

Số:          /QĐ-SYT                              

CỘNG HÒA XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
                    

Quảng Ngãi, ngày       tháng 6 năm 2022 

     
 

QUYẾT ĐỊNH 

   Về việc phê duyệt danh sách xếp hạng nhà thầu Gói thầu số 01: Thuốc theo tên 
Generic thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu đấu thầu thuốc tập trung năm 2021 phục 
vụ khám chữa bệnh năm 2022 – 2023 cho các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NGÃI 
 

Căn cứ Quyết định số 46/2017/QĐ-UBND ngày 31/7/2017 của UBND 
tỉnh Quảng Ngãi, về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức bộ máy của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi; 

 Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 Chính 
phủ về việc qui định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn 

nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 15/2019/TT-BYT ngày 11/7/2019 của Bộ trưởng Bộ Y 
tế quy định việc đấu thầu thuốc tại các cơ sở y tế công lập; 

Căn cứ Thông tư số 29/2020/TT-BYT ngày 31/12/2020 của Bộ trưởng Bộ 
Y tế về việc sửa đổi, bổ sung và bải bỏ một số văn bản quy phạm pháp luật do 

Bộ trưởng Bộ Y tế ban hành, liên tịch ban hành; 

Căn cứ Quyết định số 2107/QĐ-UBND ngày 23/12/2021 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc kế hoạch lựa chọn nhà thầu đấu thầu thuốc tập 
trung năm 2021 phục vụ khám chữa bệnh năm 2022 – 2023 cho các cơ sở y tế 

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;  

 Căn cứ Quyết định số 16/QĐ-SYT ngày 06/01/2022 của Giám đốc Sở Y tế 

tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt Hồ sơ mời thầu gói thầu số 1: Thuốc theo tên 
Generic thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu đấu thầu thuốc tập trung năm 2021 

phục vụ khám chữa bệnh năm 2022 – 2023 cho các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh 
Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 868/QĐ-SYT ngày 30/5/2022 của Giám đốc Sở Y tế 
tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt Danh sách nhà thầu đáp ứng yêu cầu kỹ 
thuật Gói thầu số 01: Thuốc theo tên Generic thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

đấu thầu thuốc tập trung năm 2021 phục vụ khám chữa bệnh năm 2022 – 2023 
cho các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Báo cáo cáo đánh giá HSĐXTC số 50/BC-TCG ngày 06/6/2022 
của Tổ Chuyên gia về việc Báo cáo đánh giá HSĐX về tài chính Gói thầu số 01: 



2 
 

  

Thuốc theo tên Generic thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu đấu thầu thuốc tập 
trung năm 2021 phục vụ khám chữa bệnh năm 2022 – 2023 cho các cơ sở y tế 

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; 

Theo đề nghị của Tổ Chuyên gia đấu thầu Thuốc tại Tờ trình số 15/TTr-

TCG ngày 07/6/2022 về việc đề nghị phê duyệt danh sách xếp hạng nhà thầu 
Gói thầu số 01: Thuốc theo tên Generic thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung 

cấp thuốc thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu đấu thầu thuốc tập trung năm 2021 
phục vụ khám chữa bệnh năm 2022 – 2023 cho các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh 

Quảng Ngãi; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Danh sách xếp hạng nhà thầu Gói thầu số 01: Thuốc 

theo tên Generic thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu đấu thầu thuốc tập trung năm 
2021 phục vụ khám chữa bệnh năm 2022 – 2023 cho các cơ sở y tế trên địa bàn 

tỉnh Quảng Ngãi. 

Chi tiết xếp hạng của từng mặt hàng của các nhà thầu theo Phụ lục đính 

kèm. 

 Điều 2. Quyết định này là cơ sở để Tổ Chuyên gia, Tổ Thẩm định tiến 

hành các bước tiếp theo theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước về quy 
trình tổ chức đấu thầu. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Điều 4. Trưởng các phòng: Kế hoạch-Tài chính, Nghiệp vụ Dược, Chánh 

Thanh tra và Chánh Văn phòng Sở Y tế; Tổ Thẩm định, Tổ Chuyên gia đấu thầu 
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này ./. 
 

Nơi nhận:    KT. GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 4;  
- UBND tỉnh (báo cáo); 
- GĐ và PGĐ; 
- Lưu: VT, NVD.                                                                    

 PHÓ GIÁM ĐỐC 

 
 

 
 

 

Phạm Minh Đức 

 
 


		2022-06-10T15:13:22+0700


		2022-06-10T15:20:59+0700


		2022-06-10T15:20:59+0700


		2022-06-10T15:20:59+0700




